
 

   深谷小学校区の皆様へ                                             
 
 

 

資源回収に 

ご協力ください 

 

 

深谷小学校ＰＴＡ、深谷幼稚園ＰＴＡでは、資源回収を実施し、その収益金
を教育環境の整備等に活用させていただいております。皆様のご協力に対し
心よりお礼申し上げます。  
 さて、令和４年度も下記のとおり資源回収を実施することになりました。
地域の皆様には、ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
なお、資源回収の実績により、市からリサイクル活動推進奨励金をいただけ
ることになっております。  
 

 

記  
 

※日時 ◇令和４年５月８日（日）  
◇午前８時から・・・小雨決行  

 
※方法 ◇PTA 役員がまわりますので、当日午前 

８時までに表に出しておいてください。 
         

 ※   品  目      ◆古新聞（よくしばってください）  

        ◆古雑誌（よくしばってください）  

◆段ボ－ル      

        ◆アルミ缶（よくつぶしてください）  
◆ビール瓶（他のビン類は回収しません）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  なお、延期の時は５月１５日(日) 午前８時からとなります。 

  次のものは回収しません   

 ○ビール瓶以外のビン類    

 ○布  類  

 ○牛乳パック・ペットボトル  

 ○油びん・ウイスキーびん  

 ○鉄くず、古自転車などの金物や布団  


